garantía d e s e r i e d a d d e l a O f e r t a d e a c u e r d o a l P l i e g o d e C o n d i c i o n e s , e n o t r o 
s o b r e c e r r a d o s e d e b e p r e s e n t a r l a p r o p u e s t a económica. 

F I S C A L I A 
GENEFiAL DE LA NACION 

PRESUPUESTO: E l p r e s u p u e s t o e s t i m a d o d e l c o n t r a t o e s de CIENTO ONCE 
MILLONES TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($111.038.880) INCLUIDO AlU E IVA SOBRE UTILIDAD y l o s c o s t o s 
d i r e c t o s e i n d i r e c t o s y l o s i m p u e s t o s , t a s a s y c o n t r i b u c i o n e s a q u e h a y a l u g a r . 
E s t e v a l o r s e e n c u e n t r a e s t i m a d o p r e v i a m e n t e y j u s t i f i c a d o d e n t r o d e l o s e s t u d i o s